
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 11.martā                                                                                       Nr.149                                                                                

                                                                                                                       (prot. Nr.8, 21.§)                                                                                                                      

 

Par zemes vienību apvienošanu 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta  2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

“Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 73.punktu, 

2020.gada 22.decembrī Valsts zemes dienestā reģistrēto ēku kadastrālās uzmērīšanas lietu, un, 

izskatot 2021.gada 15.februāra Dmitrija Šaligo iesniegumu, kā arī ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma  komitejas 2021.gada 4.marta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts,  

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apvienot rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

0500 010 3215 un 0500 010 3216, Daugavpilī, atbilstoši pievienotajai shēmai, kas 

nepieciešams garāžas ar kadastra apzīmējumu 0500 010 3215 002, Kraujas ielā 1A k-103, 

Daugavpilī, nodošanai ekspluatācijā. 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai ar platību 141m2 saglabāt lietošanas mērķi – 

 transporta līdzekļu garāžu apbūve (1104). 

 

Domes priekšsēdētājs                   (personiskais paraksts)                               I.Prelatovs 

 


